PAGE

Администрация  муниципального района
 «Петровск  - Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 декабря 2020 года                                                                                          № 789

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2018 года № 81 «Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры муниципального района «Петровск-Забайкальский район», их заместителей.

   В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 13 октября 2020 года № 418 «Об индексации с 01 октября 2020 года окладов(должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», распоряжением администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район от 30 октября 2020 года № 338-р «Об индексации с 1 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы работников органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» , администрация  муниципального  района  «Петровск-Забайкальский район, п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в  постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2018 года № 81 «Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных  учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры  муниципального района  «Петровск-Забайкальский район», их заместителей» следующие изменения:

      - в пункте 2.4 раздела II  приложения к постановлению цифры «3576,15» заменить цифрами «3683,44»;
      - в пункте 2.5  раздела II приложения к постановлению цифры «3576,15» заменить цифрами «3683,44».
         2.  Настоящее постановление   опубликовать   на информационном стенде  муниципального района  «Петровск-Забайкальский район»   по адресу: Забайкальский край,  г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д.19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
         4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

И.о.главы  муниципального  района

                                  Р.Р.Чепцов